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Pressemeddelelse 
 
 
Ny kursusudbyder går på markedet med bredt  
funderet kursusudbud til det danske erhvervsliv. 
 

PricewaterhouseCoopers lancerer nyt kursus- og  
efteruddannelseskoncept: PwC Academy.  
 
København, 14. november 2006 - Under navnet PwC Academy lancerer revisions- og 
rådgivningsvirksomheden PricewaterhouseCoopers en ny kursusenhed, som tilbyder 
kompetenceudvikling, videreuddannelse og personlig certificering til ledere og med-
arbejdere i det danske erhvervsliv på en lang række fagområder inden for økonomi, 
regnskab, ledelse, it-sikkerhed og HR.  
 
Alle kurser og certificeringer er baseret på de faglige specialer, som PricewaterhouseCoo-
pers i forvejen tilbyder sine kunder.  
 
PwC Academy vil som kursusvirksomhed placere sig i en niche på det danske kursusmar-
ked, hvor konceptet er at tilbyde bredde i udbud, kombineret med dyb faglig og branche-
specifik viden samt praktisk erfaring fra konsulentopgaver.  
 
Målgruppen er ledere og medarbejdere i alle typer virksomheder, som har brug for faglig 
opkvalificering på et specifikt område eller som har behov for efteruddannelse eller certifi-
cering for at kunne varetage et ansvarsområde i egen virksomhed. Kursuspaletten omfatter 
også i begrænset omfang kurser til studerende, der sigter mod en erhvervsrettet uddannelse, 
eksempelvis økonomi- ingeniør- og revisorstuderende.   
 
PwC Academy tilbyder ved lanceringen 22 forskellige kursusforløb, men programmet vil 
løbende blive udbygget. Forløbene dækker allerede kategorierne: 
 

 Regnskab 
 Skat 
 Risk- og Compliance Management 
 It-drift og -sikkerhed 

 Økonomisk effektivisering  
 HR-services 
 Ledelse og Udvikling 
 Forretning og Innovation. 

 
At et stort revisions- og rådgivningshus går bredt ud med kurser og certificering, er en ny-
skabelse i Danmark. Der er god synergi i dette, udtaler Daniel de Visme, der er kommerci-
el leder af PwC Academy. 
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”Kunderne efterspørger kvalificeret, faglig kompetenceudvikling. Det mærkes tydeligt hos 
os, når vi taler med kunderne i forbindelse med rådgivningsopgaver og er en af årsagerne 
til, at vi nu lancerer en egentlig kursusenhed” siger Daniel de Visme. 
 
”Vi benytter udelukkende instruktører, der har erfaringsgrundlaget i orden og samtidig er 
aktive konsulenter inden for det fagområde, som de underviser i,” siger han.  
”Desuden udvælger vi vores instruktører ud fra det kriterium, at de har erfaring med og 
udtrykt personlig interesse i at undervise. PricewaterhouseCoopers har i mange år drevet et 
omfattende, professionelt kursusprogram internt i virksomheden, der sikrer at medarbej-
derne løbende klædes behørigt på til at levere serviceydelser til kunderne. Det er disse kur-
ser, der udgør grundstenen i PwC Academy”, fortæller Daniel de Visme. 
 
”Med udgangspunkt i vores interne kursusprogram, har PwC afholdt lukkede uddannelses-
forløb for en række kunder i nogle år. Derved har vi kunnet se, at såvel indhold som kvali-
tet er både vellidt og kraftigt efterspurgt. Vi forventer, at der er mange flere i markedet, der 
vil have gavn af lignende uddannelse, og derfor har vi udviklet PwC Academy. Kursisterne 
opnår en ekstra fordel, idet tilgangen til deres kompetenceudvikling altid er relevant, opda-
teret og praktisk orienteret.”  
 
Det er ambitionen at gøre PwC Academy til den foretrukne kursusudbyder inden for de 
dækkede fagområder. Samtidig skal PwC Academy kunne tilbyde et sammenhængende 
kursusudbud, der sikrer kursisternes langsigtede kompetenceudvikling 
 
”Vores kunder efterspørger mere end bare et enkeltstående kursus. Derfor vil vi bestræbe 
os på at gøre deltagelsen på PwC Academy til en løbende kompetenceudvikling i kursi-
sternes karriereforløb,” siger Daniel de Visme. 
 
PricewaterhouseCoopers står i forvejen for faglig høj kvalitet og professionalisme. Denne 
platform vil PwC Academy bygge videre på. 
 
Yderligere informationer vedrørende PwC Academy kan findes på www.pwcacademy.dk
 
For spørgsmål til denne meddelelse, kontakt venligst: 
 
Claus Fonnesbech 
Kommunikationsansvarlig, PwC Academy 
Dir. telefon: 3945 3577 
Mobil: 2588 4107 
E-mail: cfo@pwc.dk

Daniel de Visme 
Senior Manager, PwC Academy 
Dir. telefon: 3945 3575 
Mobil: 2588 4105 
E-mail: ddv@pwc.dk

 
Om PwC Academy 
PwC Academy er en specialiseret kursusvirksomhed, der er baseret på de professionelle 
kompetencer i revisions- og rådgivningsvirksomheden PricewaterhouseCoopers. 
 
PwC Academy tilbyder uddannelse i form af enkeltstående kurser eller kursusforløb og 
personlige certificeringer inden for en række specifikke fagområder. Alle kurser er baseret 
på de behov, vi har identificeret gennem vores kontakt med det danske erhvervsliv. 
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Kurserne gennemføres af en række erfarne revisorer og konsulenter, der til daglig beskæf-
tiger sig professionelt med de fagområder de underviser i. 
 
Derfor er du som kursist altid sikret en opdateret og direkte anvendelig kompetenceudvik-
ling ved at gennemføre et af vores kursusforløb. Vores mission er at tilbyde reel kompe-
tenceudvikling, der understøtter din karriereudvikling og skaber øget effektivitet og mer-
værdi for din arbejdsgiver. 
www.pwcacademy.dk
 
Om PricewaterhouseCoopers 
PricewaterhouseCoopers (PwC) er verdens største revisions- og rådgivningsfirma. PwC 
rådgiver kunder om løsninger af komplekse forretningsproblemer samt bidrager til værdi-
skabelse, styring af forretningsrisici og resultatforbedring i et dynamisk marked.  
www.pwc.dk  
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